丰水资源发〔2025〕14号

丰都县水利局

关于同意丰都县智丰健养养老服务有限公司

庆云水库等10座水库取水许可信息变更的

通    知

丰都县智丰健养养老服务有限公司：

你司向我局提交的取水许可信息变更的申请收悉。经研究，同意你司庆云水库等10座水库（详见附表）取水许可信息变更，单位名称由重庆丰都农业科技发展集团有限公司变更为丰都县智丰健养养老服务有限公司、法定代表人由陶小丰变更为陈洪标、单位住址由重庆市丰都县三合街道平都大道西段58号第六层变更为重庆市丰都县平都大道西段274号五层。

附件：丰都县智丰健养养老服务有限公司取水许可信息变更水库列表

丰都县水利局

2025年2月12日
丰都县水利局办公室                  2025年2月12日印发

附件

丰都县智丰健养养老服务有限公司取水许可信息变更水库列表

	序号
	许可证编号
	水库名称
	原取水单位
	原法人
	原取水单位

住址
	现取水单位
	现法人
	现取水单位

住址

	1
	C500230S2021-0030
	湛普镇庆云水库
	重庆丰都农业科技发展集团有限公司
	陶小丰
	重庆市丰都县三合街道平都大道西段58号第六层
	丰都县智丰健养养老服务有限公司
	陈洪标
	重庆市丰都县平都大道西段274号五层

	2
	C500230S2021-0202
	树人镇烂田沟水库

	3
	C500230S2021-0007
	高家镇石灰窑水库

	4
	C500230S2021-0189
	高家镇红光水库

	5
	C500230S2021-0229
	虎威镇团结水库

	6
	C500230S2021-0155
	三元镇红光水库

	7
	C500230S2021-0138
	高家镇玉河池水库

	8
	C500230S2021-0118
	十直镇大路边水库

	9
	C500230S2021-0104
	虎威镇香泥湾水库

	10
	C500230S2021-0018
	保合镇八斗丘水库

- 2 -
- 1 -